
CAPRINO DI CAPRA

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g
1 Energia kj 853/kcal 204

2 Grassi g 16,0

3 di cui saturi 8,00

4 Carboidrati g 2,0

5 di cui zuccheri g 2,0

6 Proteine g 14,0

7 Sale g 0,7



COLUMBUS Confettura frutti di bosco 100 conf. g 25

COLUMBUS Confettura frutti di bosco 100 conf. g 25

GTIN: 08026924040894

Ingredienti
sciroppo di glucosio-fruttosio, frutti di bosco in proporzione variabile (fragole, more, lamponi, sambuco, mirtillo
nero), zucchero; gelificante: pectina, correttore di acidità: acido citrico. Frutta utilizzata: 35 g per 100 g

Modulo informazioni nutrizionali
Energia/100 g
Valore energetico 1029 kJ

Valore energetico 242 kcal

Grassi 0.2 g

-di cui acidi grassi saturi 0 g

Carboidrati 59 g

-di cui zuccheri 51 g

Proteine 0.3 g

Sale 0.10 g

Paese di origine: Italia
Peso Netto Per Pezzo: 25 g
Denominazione dell'alimento: Confettura di frutti di bosco

Gentile cliente, la invitiamo a prendere ulteriore visione delle diciture presenti sull’etichetta del prodotto anche al
momento della consegna, con particolare riguardo agli allergeni

Status 29.12.2022



Focaccia pretagliata METRO CHEF 4 conf. g 720

Focaccia pretagliata METRO CHEF 4 conf. g 720
Focaccia di forma rettangolare con bucatura sulla superficie. Crosta croccante, mollica soffice PRETAGLIATO VELOCE
DA PREPARARE GRAZIE ALLA PRECOTTURA IDEALI PER BURGER GOURMET SUPER FARCITI. PRATICHE BUSTE DA 4PZ PER
FACILITARE LA GESTIONE DI SCORTE E APPROVIGIONAMENTI. PESO SINGOLO PEZZO 180g

GTIN: 08026924071126

Ingredienti
farina di GRANO tenero tipo "O" (contiene GLUTINE), acqua, strutto, olio extra vergine di oliva (3%), olio di oliva (2,5%6),
lievito, sale, LATTE magro in polvère, farina di cereali maltati (GRANO (contiene GLUTINE), destrosio. Può contenere
SEMI DI SESAMO, SOIA, SENAPE.

Modulo informazioni nutrizionali
Energia/100 g
Valore energetico 1294 kJ

Valore energetico 307 kcal

Grassi 7.3 g

-di cui acidi grassi saturi 2.3 g

Carboidrati 50 g

-di cui zuccheri 3.5 g

Fibre 2.8 g

Proteine 8.4 g

Sale 1.5 g

Modalità di conservazione: Conservare in congelatore
Paese di origine: Italia
Peso Netto Per Pezzo: 180 g
Denominazione dell'alimento: Focaccia all'olio pretagliata

Gentile cliente, la invitiamo a prendere ulteriore visione delle diciture presenti sull’etichetta del prodotto anche al
momento della consegna, con particolare riguardo agli allergeni

Status 30.12.2022



PECORINO ROMANO

Valori Nutrizionali
Porzione

100 g

Per porzione
% AR*

Energia
1720 kJ

21%

411 kcal

Grassi
35,00g

50%

Grassi Saturi
23,000g

115%

Carboidrati
0,00g

0%

Zuccheri
0,00g

0%

Fibra
0,0g

Proteine
24,00g

48%

Sale
4,50g
75%

* Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kJ / 2000 kcal)



Confettura extra albicocche COLUMBUS 48 vaso g 28

Confettura extra albicocche COLUMBUS 48 vaso g 28

GTIN: 08026924030178

Ingredienti
albicocche (50%) zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio,gelificante,pectina,correttore di acidità ,acido
citrico.Frutta utilizzata 50g per 100g

Modulo informazioni nutrizionali
Energia/100 g
Grassi 0.5 g

-di cui acidi grassi saturi 0 g

Carboidrati 59 g

-di cui zuccheri 55 g

Proteine 0.5 g

Sale 0.10 g

Modalità di conservazione: conservare al riparo da fonti di luce
Informazioni sulla salute: le albicocche vengono sottoposte ad un processo di snocciolature , possono contenere
eccezionalmemte noccioli o frammento di nocciolo
Paese di origine: Italia
Peso Netto Per Pezzo: 28 g
Denominazione dell'alimento: Confettura extra di albicocca. 50g di frutta per 100g

Gentile cliente, la invitiamo a prendere ulteriore visione delle diciture presenti sull’etichetta del prodotto anche al
momento della consegna, con particolare riguardo agli allergeni

Status 07.11.2022



Miele millefiori 100% Italiano METRO CHEF 1 vaso kg 1

Miele millefiori 100% Italiano METRO CHEF 1 vaso kg 1

GTIN: 08000660300207

Ingredienti
miele millefiori

Modulo informazioni nutrizionali
Energia/100 g
Valore energetico 1333 kJ

Valore energetico 314 kcal

Grassi 0.0 g

-di cui acidi grassi saturi 0.0 g

Carboidrati 78.0 g

-di cui zuccheri 78.0 g

Proteine 0.4 g

Sale 0.0 g

Modalità di conservazione: Conservare in luogo asciutto al riparo dalla luce e lontano da fonti di calore
Informazioni sulla salute: Non disperdere nell'ambiente
Paese di origine: Italia
Peso Netto Per Pezzo: 1000 g
Denominazione dell'alimento: Miele millefiori

Gentile cliente, la invitiamo a prendere ulteriore visione delle diciture presenti sull’etichetta del prodotto anche al
momento della consegna, con particolare riguardo agli allergeni

Status 07.11.2022



Parmigiano reggiano DOP 30 mesi PARMAREGGIO 1 1/16 di forma kg circa 2,5

Parmigiano reggiano DOP 30 mesi PARMAREGGIO 1 1/16 di
forma kg circa 2,5

GTIN: 98010721995894

Ingredienti
LATTE, sale, caglio. Grasso sulla materia secca 32% minimo

Modulo informazioni nutrizionali
Energia/100 g
Valore energetico 1633 kJ

Valore energetico 392 kcal

Grassi 28.4 g

-di cui acidi grassi saturi 18.7 g

Carboidrati 0.0 g

-di cui zuccheri 0.0 g

Proteine 33.0 g

Sale 1.4 g

Modalità di conservazione: +4°C +8°C
Paese di origine: Italia
Peso Netto Per Pezzo: 2430 g
Denominazione dell'alimento: Parmigiano Reggiano DOP

Gentile cliente, la invitiamo a prendere ulteriore visione delle diciture presenti sull’etichetta del prodotto anche al
momento della consegna, con particolare riguardo agli allergeni

Status 07.11.2022



Provolone affumicato METRO CHEF 1 blocco kg circa 2

Provolone affumicato METRO CHEF 1 blocco kg circa 2

GTIN: 02006581401012

Ingredienti
LATTE, sale, caglio, aroma di affumicatura.

Allergeni
LATTE

Modulo informazioni nutrizionali
Energia/100 g
Valore energetico 1411 kJ

Valore energetico 340 kcal

Grassi 26 g

-di cui acidi grassi saturi 18 g

Carboidrati 0.9 g

-di cui zuccheri 0 g

Proteine 26 g

Sale 1.5 g

Modalità di conservazione: Conservare in frigorifero a +2°C / +8°C
Paese di origine: Italia
Peso Netto Per Pezzo: 1000 g
Denominazione dell'alimento: Provolone affumicato

Gentile cliente, la invitiamo a prendere ulteriore visione delle diciture presenti sull’etichetta del prodotto anche al
momento della consegna, con particolare riguardo agli allergeni

Status 07.11.2022


